
Łaskarzew 2022-09-24
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #5 WAT

Wyniki kategorii Junior Młodszy, Juniorka, Kobiety Elita - U23 - Lejdis, Masters II

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas
sum. Vśr Różnica

1 / 1 191 10058801683 BIAŁEK Antonina Piaseczno Warszawski Klub
Kolarski

Elita
Kobiet – 1

00:12:34
/ 2

00:12:47
/ 5

00:12:46
/ 6

00:12:41
/ 8

00:12:58
/ 1 01:03:48 13.6 00:00:00

2 / 2 313 10084575290 CICHACKA
Klaudia Końskie METROBIKES.PL Elita

Kobiet – 2
00:12:46
/ 4

00:13:16
/ 9

00:13:20
/ 13

00:13:26
/ 13

00:13:27
/ 2 01:06:17 13.1 00:02:29

3 / 3 170 10056875831 CHOMA Laura Tychy Tsr CHOMA
TEAM

Juniorka –
1

00:12:53
/ 6

00:13:30
/ 12

00:13:39
/ 14

00:13:35
/ 16

00:13:42
/ 3 01:07:21 12.9 00:03:33

4 / 4 366 10066930081 RUSEK Marta Warszawa Warszawski Klub
Kolarski

U-23
Kobiet – 1

00:14:21
/ 20

00:15:00
/ 22

00:14:55
/ 24

00:15:13
/ 25

00:15:10
/ 4 01:14:41 11.6 00:10:53

5 / 5 90 WIECZOREK
Zuzanna Jabłonna Bike Salon Team Elita

Kobiet – 3
00:15:21
/ 22

00:16:01
/ 27

00:16:01
/ 27

00:16:06
/ 27

00:16:11
/ 5 01:19:41 10.9 00:15:53

6 242 10084388162 JAROSŁAWSKI
Maciej Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Junior
Młodszy –
1

00:12:53
/ 5

00:11:44
/ 1

00:11:48
/ 1

00:11:34
/ 1 00:48:00 14.5 -1 okr.

7 389 100 929 726
62 MANDES Stefan Laski Warszawski Klub

Kolarski
Junior
Młodszy –
2

00:12:55
/ 9

00:12:00
/ 2

00:12:13
/ 2

00:12:06
/ 2 00:49:15 14.1 -1 okr.

8 347 100 929 613
46

BRUTKOWSKI
Jakub Kobyłka UKK HURAGAN

WOŁOMIN
Junior
Młodszy –
3

00:13:02
/ 10

00:12:21
/ 6

00:12:11
/ 4

00:11:53
/ 3 00:49:29 14.1 -1 okr.

9 261 10084388364 MICHALCZYK Jan Warszawa Warszawski Klub
Kolarski

Junior
Młodszy –
4

00:12:55
/ 8

00:12:24
/ 3

00:12:09
/ 3

00:12:02
/ 4 00:49:32 14.1 -1 okr.

10 330 10100386492 GRANICA Leonard Józefosław Warszawski Klub
Kolarski

Junior
Młodszy –
5

00:12:54
/ 7

00:12:25
/ 4

00:12:16
/ 5

00:12:25
/ 5 00:50:03 13.9 -1 okr.

11 139 10084388263 LANGER Mikołaj Stasi Las Warszawski Klub
Kolarski

Junior
Młodszy –
6

00:13:15
/ 12

00:12:27
/ 8

00:12:27
/ 8

00:12:28
/ 6 00:50:40 13.7 -1 okr.

12 10 10106686442 ZDUNIAK
Franciszek Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Junior
Młodszy –
7

00:13:04
/ 11

00:12:22
/ 7

00:12:41
/ 7

00:12:41
/ 7 00:50:49 13.7 -1 okr.

13 315 10090472082 GRUCA Michał RADZYMIN
KAMYK
Radzymin MTB
Team

Junior
Młodszy –
8

00:13:27
/ 13

00:12:36
/ 10

00:12:37
/ 9

00:12:36
/ 9 00:51:18 13.6 -1 okr.

14 23 PEPLA Daniel Trezado Masters II
– 1

00:14:07
/ 18

00:12:35
/ 13

00:12:24
/ 11

00:12:41
/ 10 00:51:49 13.4 -1 okr.

15 233 10103784122 DOBRZYŃSKI
Michał RADZYMIN

KAMYK
Radzymin MTB
Team

Masters II
– 2

00:12:44
/ 3

00:14:16
/ 14

00:12:20
/ 12

00:12:31
/ 11 00:51:51 13.4 -1 okr.

16 8 10107800225 STEFANEK Adam Ząbki Warszawski Klub
Kolarski

Junior
Młodszy –
9

00:13:28
/ 14

00:12:46
/ 11

00:12:51
/ 10

00:12:52
/ 12 00:51:59 13.4 -1 okr.

17 77 KULIK Marek Puławy Metrobikes.pl Masters II
– 3

00:14:34
/ 21

00:12:37
/ 15

00:13:09
/ 15

00:12:51
/ 14 00:53:12 13.1 -1 okr.

18 83 10107800427 WYSZOMIERSKI
Adam Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Junior
Młodszy –
10

00:14:07
/ 17

00:13:09
/ 16

00:13:04
/ 16

00:13:00
/ 15 00:53:22 13 -1 okr.

19 235 10081651045 SAPIEJA Adam Sławno LKK LUKS
Sławno

Junior
Młodszy –
11

00:13:59
/ 15

00:13:17
/ 17

00:13:38
/ 17

00:13:48
/ 17 00:54:45 12.7 -1 okr.

20 286 BŁASZCZYK Michał Nowa Wola Warszawski Klub
Kolarski

Junior
Młodszy –
12

00:12:18
/ 1

00:15:00
/ 18

00:13:52
/ 18

00:13:51
/ 18 00:55:01 12.7 -1 okr.

21 213 10100780859 ŁUKASZEWICZ
Jakub Choroszcz Warszawski Klub

Kolarski
Junior
Młodszy –
13

00:14:00
/ 16

00:13:52
/ 19

00:13:52
/ 19

00:14:01
/ 19 00:55:47 12.5 -1 okr.

22 164 SIENNICKI Rafał Marki MCP Bike Team Masters II
– 4

00:15:35
/ 25

00:13:25
/ 21

00:13:36
/ 21

00:13:33
/ 20 00:56:10 12.4 -1 okr.
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Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas
sum. Vśr Różnica

23 368 10113848476 SKOSZKIEWICZ
Oliwier Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Junior
Młodszy –
14

00:14:14
/ 19

00:13:40
/ 20

00:13:59
/ 20

00:14:18
/ 21 00:56:13 12.4 -1 okr.

24 342 KLATKA Michał Sławno LKK LUKS
Sławno

Masters II
– 5

00:15:35
/ 26

00:14:02
/ 23

00:13:38
/ 22

00:13:59
/ 22 00:57:15 12.2 -1 okr.

25 18 MIĘKUS Tomasz Warszawa KRAINA DRZWI
BIKE TEAM

Masters II
– 6

00:15:34
/ 24

00:14:03
/ 24

00:13:58
/ 23

00:14:13
/ 23 00:57:50 12 -1 okr.

26 204 DZIEDZIC Piotr Brzeziny Raz Na Wozie
MTB Team

Masters II
– 7

00:15:40
/ 27

00:14:22
/ 25

00:14:32
/ 25

00:14:09
/ 24 00:58:44 11.8 -1 okr.

27 / 6 291 CZERSKA-KRYSIK
Agnieszka Stefanówka Bike Salon Team Masters

Kobiet – 1
00:15:24
/ 23

00:15:51
/ 26

00:15:29
/ 26

00:15:27
/ 26 01:02:11 11.2 -1 okr.

28 / 7 142 KŁUDKIEWICZ
Antonina Stare Babice IFON Kolarz

Klub
Elita
Kobiet – 4

00:16:55
/ 28

00:18:10
/ 28

00:18:40
/ 28

00:18:39
/ 28 01:12:26 9.6 -1 okr.

Ukończyło: 28

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-17

Wystartowało: 28

Zapisało się: 28
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